A P M COMERCIO DE TENDAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito sob o CNPJ n.º
42.607.527/000129, para aquisição de 03 (três) tendas sanfonada 6x3, com paredes laterais em U,
confeccionada em aço reforçado, personalizada com logomarca do Município, no valor global de R$
11.970,00 (onze mil  e  novecentos e setenta reais).  Eventuais  propostas de menor valor  e  que
atendam os requisitos constantes do processo citado, deverão ser apresentadas até as 13horas do
dia 25/07/2025, através do e-mail pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cézar Pereira dos Santos
Prefeito Municipal